REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA -

REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

DECANI

Drejtorati pér Administraté té

Pergjithshme

O3Nr. 2012-07-02
Dt. .02.07. 2012

Ne bazé t& aktvendimit 02. Nr. 2354 te dt .05.06.2012 pér formimin e komisionit pér
vlerésimin e automjeteve ne pronési te komunés dhe konstatimit te kétij komisioni pas shikimit

te gjendjes se automjeteve, Drejtorati pér Administraté te Pérgjithshme shpallg:

ANKAND PUBLIK
( PER SHITJEN E AUTOMIJETEVE )

Ftohen t& gjithé t& interesuarit pér blerjen e automjeteve qe jané proné e komunés ,ti dorézojné
ofertat e tyre nén kushtet né vijim:

Kriteret qé do té kérkohen pér vlerésimin e ofertuesit jané:
-Cmimi mé i larté i ofruar vendos fituesin e ofertés pér automjetin e caktuar

Afati i fundit pér dorézimin e ofertave do t& jeté nga data e publikimit deri me 10.07.2012 n&

orén 15:00

Ofertat duhet té& dorézohen né ne zyrén pritése né pliko t&€ mbyllura

Hapja e ofertave do t& beh&t nga komisioni Komunal n& prezencé t& ofertuesve né dt

11.07.2012 né ora 10:00

rrrre———————"

Nt fageve!
Br Stranica:
Ne Payes

WA & RN  BFS A BRCANT - DEGAKY SR8

273

OFCAN DRCANE

52.9.199

Nr Tioi Modeli Viti i Neivra Lloji i Nr. i Nr. i Nr. i Cmimi
P Prodhimit &y Karburantit ulésve dyeréve tabelave | Fillestar/€
Llada-Niva 1.7 2003 Vishnje Benzing 4 3 42;;128- 600
Kia Sephia 1.6 2000 Kuge Benzing 5 4 03:36- 300
Nisan N3 1990 Arté Benzing 5 4 . 100
Mercedes 180 Zezé .
C HO 1993 metalik Dizell 5 4 03-290-BI 1500
Gjenerator Perkins -
50KV Dizell Benzing 1700
Gjenerator Kipor 19
25KV T Dizel 1600
. Pa
Llada-Niva 1.6 Dokumente 50
Degan 2012
A KEGHUN - BUPORCE DA OY




